

RELACION DE INVENTARIO DE COCINA EN EL TRIMESTRE ABRIL-JUNIO 2019

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	Abril	Mayo	Junio	COSTO RD\$	Total Gral. Solo del Mes de Marzo 2019
00001560	30/12/17	Ace	86	71	56	182.90	10,242.40
00001657	30/12/17	Agua (Fardo Botellitas)	30	74	55	118.00	6,490.00
00001657	30/12/17	Agua (Botellón)	60	56	27	54.00	1,458.00
00001553	30/12/17	Ambientadores (Spray)	160	144	125	49.85	6,231.25
00001553	30/12/17	Ambientadores (Velón)	0	0	0	289.10	0.00
00007684	30/12/17	Azucar	27	4	107	119.00	12,733.00
00001672	30/03/19	Azucarera Tapa Acero Inoxidable	12	0	6	90.00	540.00
00001672	30/03/19	Azucarera Tapa Plástica	0	6	10	164.99	1,649.90
00001672	30/07/18	Azucarera Tapa Cristal	10	10	6	309.07	1,854.42
00001677	30/12/17	Bandejas (Acero Rect.)	2	1	6	336.02	2,016.12
00001677	15/02/19	Bandejas croms peq (Ace. cuadrada.)	5	5	5	336.02	1,680.10
00001677	15/02/19	Bandejas croms peq (Ace. ovalada.)	4	4	4	695.00	2,780.00
00001677	15/02/19	Bandejas croms peq (Ace. redonda.)	4	4	4	395.00	1,580.00
00001677	15/02/19	Bandejas croms medi (Ace.redonda.)	3	3	3	795.00	2,385.00
00001677	15/02/19	Bandejas croms Grande (Redonda)	5	5	5	1,495.00	7,475.00
00001677	15/02/19	Bandejas Grande Cuadrada C/ Agarradera	5	5	5	1,495.00	7,475.00
00001677	15/02/19	Bandejas Grande Cuadrada S/ Agarradera	5	5	5	1,495.00	7,475.00
00001214	30/12/17	Baygon	4	3	0	165.20	0.00
00000600	25/02/19	Brillo Verde Scoth Brite	187	169	160	28.60	4,576.00
00001658	30/12/17	Café	876	710	550	189.99	104,494.50
00001384	30/07/18	Cafetera Electrica	7	7	7	11,435.00	80,045.00
00000729	30/12/17	Caldero (91 2"x10" Cod. 1202)	321	321	321	1,950.00	625,950.00
00000729	30/12/17	Caldero (5"x 8" Cod. 0212)	515	515	515	1,550.00	798,250.00
00000729	30/12/17	Caldero (8" x 8" Cod.1240)	260	260	260	1,750.00	455,000.00
00000729	30/12/17	Caldero (10" x 10" Cod. 1264)	165	165	165	2,150.00	354,750.00
00001216	30/12/17	Cepillo	1	1	1	73.00	73.00
00002004	30/02/19	Chaffing Rectangular con su Tapa	5	5	5	2,295.00	11,475.00
00001396	30/12/17	Cilindro (50 Lbs.)	0	0	26	3,400.00	88,400.00
00001396	30/12/17	Cilindro (44 Lbs.)	25	25	0	2,500.00	0.00
00001664	30/12/17	Cloro	19	15	0	84.75	0.00
00000606	26/12/18	Contenedores c/t grande plast.ruedas	87	87	87	2,679.32	233,100.84
00001677	30/12/17	Copa (Cristal 355 ML)	130	130	130	200.00	26,000.00
00001677	30/02/19	Copa Cuello Corto	76	76	99	3,500.00	346,500.00
00001677	30/12/17	Copa (Cristal peq.)	61	0	39	59.00	2,301.00
00001677	30/12/17	Copa (Cristal frutas)	99	99	60	158.90	9,534.00
00001566	30/12/17	Cubeta (5 Gls.)	0	0	0	194.00	0.00
00001566	30/12/17	Cubeta (4 Gls.)	387	384	384	126.00	48,384.00
00001566	30/12/17	Cubeta (3 Gls.)	33	33	33	110.00	3,630.00
00000607	30/12/17	Cuchara (Mesa A. Inox.)	6	6	12	24.00	288.00
00000607	30/07/18	Cuchara (Café A. Inox.)	176	170	170	22.99	3,908.30
00000734	30/12/17	Cucharón (Metal)	39,920	39,919	39,601	90.00	3,564,090.00
00000734	30/12/17	Cucharón (Mesa)	148	148	6	55.00	330.00
00000615	30/12/17	Cuchillo (Acero Inox. Mango Madera)	9	9	15	101.69	1,525.35
00000615	30/12/17	Cuchillo (Acero Inox. Mango Plastico)	6	0	0	101.69	0.00
00000615	30/12/17	Cuchillo (Mesa)	18	24	18	12.50	225.00
00000085	30/12/17	Ensure (Suplemento Proteico)	0	0	0	1,385.39	0.00
00001679	30/12/17	Escobas (Plásticas)	30	25	25	65.00	1,625.00
00001679	30/12/17	Escobas (Palos)	12	11	11	0.00	0.00
00000846	30/12/17	Escobilla (Inodoro)	0	0	0	120.00	0.00
00001678	30/07/18	Escurridor Platos	10	10	10	745.00	7,450.00
00001678	18/12/18	Escurridor Platos col,negro	383	383	383	551.69	211,297.27
00001734	30/12/17	Estufa de 2 hornillas (Gas)	0	0	0	795.00	0.00
00001734	15/02/19	Estufa domestica de 2 hornillas Amer.	5	5	5	3,950.00	19,750.00
00001586	30/12/17	Fundas (Gr.30x 56)	16,977	16,323	15,822	4.00	63,288.00
00001586	30/12/17	Fundas (Med. 17x1.65)	8,020	3,058	0	2.65	0.00
00001586	05/10/18	Fundas Gigangtes nuevas	2,762	2,762	2,762	6.00	16,572.00
00001567	30/12/17	GEL (Antibacterial)	61	55	53	395.00	20,935.00
00001661	31/12/17	Goma (sacar agua)/ Suaper	17	15	17	153.40	2,607.80
00001985	30/07/18	Greca de 12 Tazas	16	16	16	1,194.99	19,119.84
00001985	30/07/18	Greca de 09 Tazas	19	19	19	914.99	17,384.81
00001985	30/07/18	Greca de 06 Tazas	19	19	19	775.00	14,725.00
00001322	30/12/17	Guantes (Construcción)	33	33	33	198.00	6,534.00
00001322	27/07/18	Guantes De Limpieza	137	135	135	77.88	10,513.80
00001214	30/12/17	Insecticida Raid	9	5	8	140.00	1,120.00
00000556	30/12/17	Jabon (Cuaba pasta)	174	174	173	17.40	3,010.20

00000556	30/12/17	Jabon (AXION Fregar)	59	32	8	96.76	774.08
00000556	30/12/17	Jabon (Liq. Manos)	45	29	19	100.00	1,900.00
00001676	30/12/17	Jarra (Alumino)	75	75	75	67.00	5,025.00
00001676	30/12/17	Jarra (Cristal)	8	8	8	173.39	1,387.12
00001562	30/12/17	Lanilla (Blanca)	20	40	20	42.00	840.00
00001562	30/12/17	Lanilla (Roja)	40	18	38	42.00	1,596.00
00001667	30/12/17	Limpiador (Cristal)	15	14	15	68.00	1,020.00
00001668	30/12/17	Limpiador (Pisos y Cer.)	81	81	76	585.00	44,460.00
00001900	30/12/17	Manguera 100 pies para regar	2	2	2	2,500.00	5,000.00
00001311	30/12/17	Macarillas	53	53	0	2.45	0.00
00001554	30/12/17	Mistolín	119	87	70	179.45	12,561.50
00001915	15/02/19	Olla cromada med. 2 LTS inoxidable	4	4	4	995.00	3,980.00
00001915	15/02/19	Olla cromada peq,1,6 inoxidable	4	4	4	795.00	3,180.00
00001680	30/12/17	Palita (Recog. Basura)	73	73	73	55.00	4,015.00
00000595	30/12/17	Palita (Palos)	68	68	68	25.00	1,700.00
00000085	30/12/17	Pediasure (Suplemento Protéico)	0	0	0	1,435.54	0.00
00001675	30/12/17	Pinzas	7	7	7	149.92	1,049.44
00001681	30/12/17	Platos (Desechables)	2,988	2,975	2,875	1.43	4,111.25
00001681	30/01/19	Platos (Desechables C/ Division)	4,000	4,000	4,000	4.34	17,360.00
00001501	30/12/17	Platos (Picadera)	12	12	12	96.41	1,156.92
00001501	30/12/17	Platos (Llanos) de cristal	51	10	60	110.00	6,600.00
00001501	15/02/19	Platos (Llanos) de porcelana	77	77	77	175.00	13,475.00
00001501	30/12/17	Platos (Hondo)	60	60	0	110.00	0.00
00000372	27/07/18	Papel higiénico	9,321	8,963	8,592	160.00	1,374,720.00
00001663	27/07/18	Papel servilleta Baño	2,799	2,631	2,505	104.00	260,520.00
HAINA	13/12/18	Poncheritas samoos plast, varios col	45	45	45	110.00	4,950.00
HAINA	18/12/18	Poncheritas topoplast plast. Var.col.	372	372	372	90.00	33,480.00
00000390	30/12/17	Rollo lanilla	0	0	2	0.00	0.00
00000603	27/07/18	Servilletas	2,177	2,139	2,106	80.00	168,480.00
00001661	30/12/17	Suaper	56	49	48	138.81	6,662.88
00000810	30/12/17	Tapete de Lino (Mantel)	0	0	0	656.00	0.00
00001498	30/12/17	Taza (Café Pequeña)	42	42	36	25.42	915.12
00001498	30/12/17	Taza (Café Grande)	48	48	48	25.42	1,220.16
00001498	15/02/19	Taza (Té Grande)	100	96	96	138.00	13,248.00
En proceso	19/11/18	Tanque 55 gls.	0	0	34	0.00	0.00
00001499	30/12/17	Tenedores	94	69	34	36.78	1,250.52
00001673	25/02/19	Termo cromado 2.5 litros	10	9	9	2,177.99	19,601.91
00001673	30/07/18	Termo cromado 2.2 litros	7	7	6	1,394.99	8,369.94
00001673	30/07/18	Termo cromado 2.0 litros	6	6	6	564.99	3,389.94
00001685	30/12/17	Toalla (Mano)	0	0	0	76.00	0.00
00002008	30/03/19	Vajilla de 20 piezas Porcelana	2	2	2	1,174.10	2,348.20
00001500	30/12/17	Vasos (Cristal)	44	44	44	39.00	1,716.00
00001500	30/12/17	Vasos (Cristal 11 Onz.)	48	48	48	52.97	2,542.56
00001552	30/12/17	Vasos (Plástico #7)	1,440	1,090	769	20.04	15,410.76
00001552	30/12/17	Vasos (Plástico #3)	133	5	65	108.32	7,040.80
00000606	30/12/17	Zafacón grande c/ruedas	24	24	24	595.00	14,280.00
00001496	30/12/17	Zafacón cocina	1	1	1	235.00	235.00
Total General RD\$							9,324,401.00

Nota: El resultado final correspondiente al mes de Junio 2019.


 Jehury F. Lopez Abreu
 Enc. De Almacén y Suministro

